РАЙОННАЯ КОМИССИЯ ПО ОБЕСПЕЧЕНИЮ БЕЗОПАСНОСТИ
ДОРОЖНОГО ДВИЖЕНИЯ
_________________________________________________________________
ПРОТОКОЛ № 83
с. Каргасок                                                                                                  21.01.2019 г.
Присутствовали: заместитель Главы Каргасокского района Монголин С.В., глава каргасокского сельского поселения Барышев Д.Е.,  начальник ОГИБДД ОМВД по Каргасокскому району Ивдра А.В.
Протокол вел: Васильев М.В.
Повестка заседания:
	№ п/п
	Вопрос повестки дня
	Докладчик

	1.

	Утверждение плана работы комиссии по безопасности дорожного движения на 2019 год.

	С.В. Монголин

	2.
	Разное

Вопрос 1. По первому вопросу комиссия заслушала доклад С.В. Монголина о рассмотрении Плана мероприятий комиссии по безопасности дорожного движения

Решение:
[bookmark: _GoBack]Утвердить план работы комиссии по безопасности дорожного движения на 2019 год (приложение 1).

Разное. Комиссия заслушала доклад С.В. Монголина о возможности устройства пешеходного перехода по улице Голещихина  д.37, с установкой табличек 8.15 «Слепые пешеходы»

Решение:
·  Информацию принять к сведению;
·  Рекомендовать Главе сельского поселения (Д.Е. Барышеву) расмотреть вопрос о включении в Проект организации дорожного движения устройство пешеходного  перехода по улице Голещихина  д.37, с установкой табличек 8.15 «Слепые пешеходы».

Заместитель Председатель районной
комиссии по обеспечению безопасности
дорожного движения 							         С.В. Монголин
Страница 1 из 2